

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.09.06.01-PERP – Processo N°
2023.09.06.01-PERP

As Autoridades competentes, Agente de contratação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2023.09.06.01-PERP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 2023.09.06.01-PERP, que institui o Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve ADJUDICAR a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FILTRO ÓLEO PSL 962
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 46,55
Valor Total:	R\$ 1.396,50
Item 2	
Objeto da Licitação:	FILTRO ÓLEO PSL 281
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 119,02
Valor Total:	R\$ 2.380,40
Item 3	
Objeto da Licitação:	FILTRO ÓLEO PSL 908
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 86,05
Valor Total:	R\$ 1.721,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	FILTRO ÓLEO PSL 655
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 72,37
Valor Total:	R\$ 723,70
Item 5	

Objeto da Licita�o:	FILTRO �LEO PSL 417
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unit�rio:	R\$ 65,35
Valor Total:	R\$ 784,20

Item 6

Objeto da Licita�o:	FILTRO �LEO PSL 675
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unit�rio:	R\$ 44,13
Valor Total:	R\$ 264,78

Item 7

Objeto da Licita�o:	FILTRO �LEO PSL 145
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unit�rio:	R\$ 15,40
Valor Total:	R\$ 308,00

Item 8

Objeto da Licita�o:	FILTRO �LEO PSL 158
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unit�rio:	R\$ 60,82
Valor Total:	R\$ 729,84

Item 9

Objeto da Licita�o:	FILTRO �LEO PSL 55
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unit�rio:	R\$ 16,47
Valor Total:	R\$ 395,28

Item 10

Objeto da Licita�o:	FILTRO �LEO PSL 332
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unit�rio:	R\$ 36,97
Valor Total:	R\$ 221,82

Item 11

Objeto da Licita�o:	FILTRO �LEO PEL 108
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unit�rio:	R\$ 17,48





Valor Total:	R\$ 104,88
---------------------	-------------------

Item 12

Objeto da Licitação:	FILTRO ÓLEO PEL 2002
-----------------------------	-----------------------------

Quantidade:	50 Unidade(s)
--------------------	----------------------

Marca:	TECFIL
---------------	---------------

Valor Unitário:	R\$ 29,01
------------------------	------------------

Valor Total:	R\$ 1.450,50
---------------------	---------------------

Item 13

Objeto da Licitação:	FILTRO ÓLEO PEL 2003
-----------------------------	-----------------------------

Quantidade:	20 Unidade(s)
--------------------	----------------------

Marca:	TECFIL
---------------	---------------

Valor Unitário:	R\$ 25,63
------------------------	------------------

Valor Total:	R\$ 512,60
---------------------	-------------------

Item 14

Objeto da Licitação:	FILTRO ÓLEO PEL 2011
-----------------------------	-----------------------------

Quantidade:	6 Unidade(s)
--------------------	---------------------

Marca:	TECFIL
---------------	---------------

Valor Unitário:	R\$ 64,81
------------------------	------------------

Valor Total:	R\$ 388,86
---------------------	-------------------

Item 15

Objeto da Licitação:	FILTRO CABINE ACP 103
-----------------------------	------------------------------

Quantidade:	24 Unidade(s)
--------------------	----------------------

Marca:	TECFIL
---------------	---------------

Valor Unitário:	R\$ 12,99
------------------------	------------------

Valor Total:	R\$ 311,76
---------------------	-------------------

Item 16

Objeto da Licitação:	FILTRO CABINE ACP 483
-----------------------------	------------------------------

Quantidade:	18 Unidade(s)
--------------------	----------------------

Marca:	TECFIL
---------------	---------------

Valor Unitário:	R\$ 63,81
------------------------	------------------

Valor Total:	R\$ 1.148,58
---------------------	---------------------

Item 17

Objeto da Licitação:	FILTRO CABINE ACP 105
-----------------------------	------------------------------

Quantidade:	12 Unidade(s)
--------------------	----------------------

Marca:	TECFIL
---------------	---------------

Valor Unitário:	R\$ 24,91
------------------------	------------------

Valor Total:	R\$ 298,92
---------------------	-------------------

Item 18

Objeto da Licitação:	FILTRO CABINE ACP 303
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 19,57
Valor Total:	R\$ 469,68

Item 19

Objeto da Licitação:	FILTRO CABINE ACP 601
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 41,27
Valor Total:	R\$ 1.980,96

Item 20

Objeto da Licitação:	FILTRO CABINE ACP 888
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 27,05
Valor Total:	R\$ 649,20

Item 21

Objeto da Licitação:	FILTRO CABINE ACP 809
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 24,96
Valor Total:	R\$ 149,76

Item 22

Objeto da Licitação:	FILTRO CABINE ACP 202
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 22,13
Valor Total:	R\$ 398,34

Item 23

Objeto da Licitação:	FILTRO CABINE ACP 003
Quantidade:	216 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 17,23
Valor Total:	R\$ 3.721,68

Item 24

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 353
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	TECFIL



Valor Unitário:	R\$ 79,05
Valor Total:	R\$ 4.268,70

Item 25

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 762
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 276,27
Valor Total:	R\$ 3.315,24

Item 26

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 991
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 58,49
Valor Total:	R\$ 350,94

Item 27

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 884
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 439,49
Valor Total:	R\$ 10.547,76

Item 28

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PSD 644
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 187,84
Valor Total:	R\$ 2.254,08

Item 29

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3022
Quantidade:	126 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 49,96
Valor Total:	R\$ 6.294,96

Item 30

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3045
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 143,32
Valor Total:	R\$ 1.433,20

Item 31

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3014
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 125,10
Valor Total:	R\$ 750,60

Item 32

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PEC 3023
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 81,97
Valor Total:	R\$ 983,64

Item 33

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PC 2/155
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 24,83
Valor Total:	R\$ 297,96

Item 34

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL PC 949
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 33,90
Valor Total:	R\$ 203,40

Item 35

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL GI 60/7
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 28,63
Valor Total:	R\$ 515,34

Item 36

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL GI 50/7
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 23,59
Valor Total:	R\$ 141,54

Item 37

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL GI 04/7
Quantidade:	385 Unidade(s)
Marca:	TECFIL

Valor Unitário:	R\$ 17,70
Valor Total:	R\$ 6.814,50

Item 38

Objeto da Licitação:	FILTRO COMBUSTIVEL JFC 500
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 137,75
Valor Total:	R\$ 1.653,00

Item 39

Objeto da Licitação:	FILTRO SEPARADOR ÁGUA PSD 981
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 207,48
Valor Total:	R\$ 6.224,40

Item 40

Objeto da Licitação:	FILTRO SEPARADOR ÁGUA PSD 420
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 99,90
Valor Total:	R\$ 2.997,00

Item 41

Objeto da Licitação:	FILTRO SEPARADOR ÁGUA PSD 920/2
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 99,99
Valor Total:	R\$ 2.999,70

Item 42

Objeto da Licitação:	FILTRO SEPARADOR ÁGUA PSD 970/1
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 64,98
Valor Total:	R\$ 2.599,20

Item 43

Objeto da Licitação:	FILTRO SEPARADOR ÁGUA PSD 480/1
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 74,86
Valor Total:	R\$ 748,60



Item 44

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARS 9839
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 121,12
Valor Total:	R\$ 1.453,44

Item 45

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARS 9838
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 95,29
Valor Total:	R\$ 952,90

Item 46

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARS 9837
Quantidade:	74 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 135,25
Valor Total:	R\$ 10.008,50

Item 47

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARS 8842
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 73,09
Valor Total:	R\$ 438,54

Item 48

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARS 1014
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 95,39
Valor Total:	R\$ 1.144,68

Item 49

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARL 4150
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 14,86
Valor Total:	R\$ 178,32

Item 50

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARL 4141
Quantidade:	18 Unidade(s)

Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 69,90
Valor Total:	R\$ 1.258,20

Item 51

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARL 3151
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 32,04
Valor Total:	R\$ 768,96

Item 52

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARL 4152
Quantidade:	48 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 27,69
Valor Total:	R\$ 1.329,12

Item 53

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARL 2204
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 30,67
Valor Total:	R\$ 736,08

Item 54

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARL 8834
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 14,92
Valor Total:	R\$ 358,08

Item 55

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARL 5053
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 240,00

Item 56

Objeto da Licitação:	FILTRO DE AR ARL 8113
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	TECFIL
Valor Unitário:	R\$ 80,88
Valor Total:	R\$ 485,28

